
JUDETUL:MARAMURES 

Fomular 11 

I Buget 

BUGETUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE PE ANUL2024 

Bugetul instit. 
Bugetul instit. Bugetul 

publice finant. Bugetul 
Nr. 

Denumirea indicatorilor Cod Bugetul local din venit. prop. 
publice finant. imprumuturilor fondurilor 

râne 
si subventii 

integral externe si externe 

din bug. local 
din venit. prop. interne nerambursabile 

1 VENITURI TOTAL (rd.02+18+19+20+23) 01 

2 Buget2024 I 1008611.07 164420.93 11290.00 676.00 

3 Venituri curente (rd.03+17) 02 

4 Buget 2024 I 540714.57 55546.57 41.00 

5 Venituri fiscale (rd.04+06+09+10+11+16) 03 

6 Buget 2024 I 461201.96 

7 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane ... 04 

8 Buget2024 I 4923.00 

9 Impozit pe profit 05 

10 Buget 2024 I 4923.00 

11 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane ... 06 

12 Buget2024 I 176615.89 

13 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare ... 07 

14 Buget2024 I 1851.00 

15 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08 

16 Buget2024 I 174764.89 

17 Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09 

18 Buget 2024 I 

19 Impozite si taxe pe proprietate 10 

20 Buget2024 I 101071.57 

21 Impozite si taxe pe bunuri si servicii (rd.12 la rd.15) 11 

22 Buget 2024 I 177459.50 

23 Sume defalcate din TVA 12 

24 Buget 2024 I 136030.50 

25 Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 13 

26 Buget2024 I 

27 Taxe pe servicii specifice 14 

28 Buget2024 I 382.00 

- mii lei-

Transferuri Total 
Total intre buget 

bugete general 

1184998.00 77974.36 1107023.64 

596302.14 596302.14 

461201.96 461201.96 

4923.00 4923.00 

4923.00 4923 .00 

176615.89 176615.89 

1851.00 1851.00 

174764.89 174764 .89 

101071.57 101071.57 

177459.50 177459.50 

136030.50 136030.50 

382 .00 382.00 



- mii lei -

Bugetul instit. 
Bugetul instit. Bugetul 

public e finant. Bugetul Transf eruri Total Nr. 
Denumir ea indicatoril or Cod Bugetul local din venit. prop. 

public e finant. imprumuturilor fondurilor 
T otal intre buget râne 

si subv entii 
int egral extern e s i  externe 

gen eral din venit. prop. intern e n erambursabile 
buget e 

d in bug. l ocal 

29 Tax e p e  utilizarea bunurilor, autorizar ea utilizarii bunurilor .. 15 

30 Buget 2024 I 41047.00 41047.00 41047.00 

31 Alt e imp ozit e si tax e fiscale 16 

32 Buget 2024 I 1132.00 1132.00 1132.00 

33 Venituri n efiscal e 17 

34 Buget 2024 I 79512.61 55546.57 41.00 135100.18 135100.18 

35 Venituri din capital 18 

36 Buget 2024 I 804.50 804.50 804.50 

37 Op eratiuni financiar e 19 

38 Buget2024 I 11290.00 11290.00 11290.00 

39 Subventii (rd.21+22) 20 

40 Buget2024 I 406229.00 108874.36 515103.36 77974.36 437129.00 

41 Subventii d e  la bugetul de stat 21 

42 Buget 2024 I 350444.00 350444.00 350444.00 

43 Subventii de la alte administratii 22 

44 Buget 2024 I 55785.00 108874.36 164659.36 77974.36 86685.00 

45 Sum e primite d e  la UE în contul platilor ef ectuate 23 

46 Buget 2024 I 60863.00 635.00 61498.00 61498.00 

47 CHELTUIELI - TOTAL (rd.25+36+37+40+41) 24 

48 Buget2024 I 1018532.07 165880.93 11290.00 702.00 1196405.00 77974.36 1118430.64 

49 Cheltui eli cur ente (rd.26 la rd.35) 25 

50 Buget 2024 I 928715.93 159522.93 11290.00 702.00 1100230.86 77974.36 1022256.50 

51 Cheltui eli d e  p erso nal 26 

52 Buget 2024 I 106650.00 78368.22 185018.22 185018.22 

53 Bunuri si s ervicii 27 

54 Buget2024 I 159634.29 80425.71 240060.00 240060.00 

55 Dobanzi 28 

56 Buget 2024 I 13937.00 13937.00 13937.00 

57 Subventii 29 

58 Buget 2024 I 20994.00 20994.00 20994.00 

59 Fonduri d e  rez erva 30 

60 Buget 2024 I 

61 Transf eruri intr e unitati al e administrati ei public e 31 

2 



Nr. 
râne 

62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 

76 

77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 

Denumirea indicatorilor Cod 

Buget2024 I 

Alte transferuri 32 
Buget2024 I 

Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile ... 33 
Buget2024 I 
Asistenta sociala 34 

Buget 2024 I 
Alte cheltuieli 35 
Buget2024 I 
Cheltuieli de capital 36 
Buget2024 I 
Operatiuni financiare (rd.38+39) 37 
Buget 2024 I 
lmprumuturi acordate 38 

Buget 2024 I 

Rambursari de credite externe si interne 39 
Buget2024 I 

Platii efectuate în anii precedenti si recuperate în anul curent 40 
Buget2024 I 

RezeNe 41 
Buget 2024 I 

EXCEDENT (+)DEFICIT(·) (rd 01- rd.24) 42 
Buget2024 

li 
I 

ORDONATOR PRMCIPAL DE CREDITE 
DANCUS IOAN opRu

Bugetul instit. 
publice finant. 

Bugetul local din venit. prop. 
si subventii 

din bug. local 
81493.36 

26523.50 

463443.88 

41931 .40 

14108.50 729 .00 

72411.14 6358.00 

17928.00 

17928.00 

-523.00

-9921.00 -1460.00 

Bugetul instit. Bugetul 
publice finant. împrumuturilor 

integral externe si 
din venit. prop. interne 

11290.00 

Bugetul 
fondurilor Total 
externe 

nerambursabile 

81493.36 

26523.50 

702.00 475435.88 

41931.40 

14837.50 

78769.14 

17928.00 

17928.00 

-523.00

-26.00 -11407.00

DIRECTOR ECONOMIC 
CARMEN POP 

- mii lei -

Transferuri Total 
intre buget 

bugete general 

77974.36 3519.00 

26523.50 

475435.88 

41931.40 

14837.50 

78769.14 

17928.00 

17928 .00 

-523.00

-11407.00
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